
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 21.06.2016 Strana: 1 / 4

DW90
Kolové dumpery

Neporazitelná produktivita – DW90
Kolový dumper DW90 dává přednost náročnému terénu, kde
může předvést své výhody: hydrodynamický pohon všech kol,
vynikající schopnosti v terénu a mimořádná stoupavost ve
spojení s několika druhy korb a pružinovou brzdou, která
nepodléhá opotřebení.

Bezúdržbový hydrodynamický pohon všech kol●

Mimořádná stoupavost●

otočná vyklápěcí korba z výroby●

Maximální užitečné zatížení 9 000 kg●

Vysoká úroveň pohodlí: volitelná klimatizace●

Hydrostatický pohon všech kol
• úplné soustředění na práci, žádné trvalé řazení rychlostí
• jeden centrální hydraulický motor pohání obě nápravy
prostřednictvím kardanového hřídele
• hydrostatické brzdění začne působit ihned, jakmile
sundáte nohu z pedálu plynu
• nízkoúdržbový pohon snižuje náklady na servis a
údržbu
• řízená prodleva umožňuje regulované spínání, takže
nedochází k náhlé změny jízdy
• zrychlení z 0 na maximální rychlost 28 km/h bez ztráty
trakce

Technická data

 DW90 Otočná korba DW90 Korba s předním vyklápěním

Provozní data
Užitečné zatížení  kg 9,000 9,000

Vlastní hmotnost  kg 5,611 5,183

Přepravní hmotnost  kg 5,671 5,189

Přepravní hmotnost  kg 5,774 5,298

Objem koryta zarovnaná l 3,300 3,750

Objem koryta vrchovatá l 4,400 4,550



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 21.06.2016 Strana: 2 / 4

 DW90 Otočná korba DW90 Korba s předním vyklápěním

Objem koryta naplnění vodou
l

2,060 2,400

Data motoru
Výrobce motoru Perkins Perkins

Typ motoru 854E 854E

Motor vodou chlazený 4válcový naftový
motor s turbodmychadlem

vodou chlazený 4válcový naftový motor s
turbodmychadlem

Výkon motoru dle ISO 3046/1
kW

55 55

Zdvihový objem  cm³ 3,400 3,400

Otáčky motoru  1/min 2,500 2,500

Emise Stupeň 3b / Tier 4 final Stupeň 3b / Tier 4 final

Pohon pojezdu Pohon všech 4 kol, hydrostatický Pohon všech 4 kol, hydrostatický

Jízdní rychlost  km/h 25 25

Úhel ohybu  ° 29 29

Výkyvný úhel  ° 11 11

Poloměr otáčení  mm 6,550 6,000

Stoupavost  % 50 50

Pneumatiky 500/60-22,5 500/60-22,5

D x Š x V  mm 5,185 x 2,465 x 2,545 4,760 x 2,465 x 3,165

Čerpadlo posilovače řízení Axiální pístové čerpadlo Axiální pístové čerpadlo

Dopravní výkon  l/min 171 171

Provozní tlak  bar 450 450

Pracovní čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo

Dopravní výkon  l/min 68 68

Provozní tlak  bar 235 235

Objem nádrže  l 83 83

Nádrž na hydraulický olej  l 60 60

 



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 21.06.2016 Strana: 3 / 4

Rozměry

DW90 Otočná korba DW90 Korba s předním vyklápěním

B2    Délka mm 5,185 4,760

C1    Celková šířka mm 2,465 2,465

C2    Šířka koryta mm 2,275 2,495

H2    Výška koryta mm 2,305 2,250

H4    Výška koryta s náklonem mm 3,865 2,755

A1    Výška ROPS mm 3,355 3,165

A3    Výška ROPS s náklonem mm 2,545 2,355

--    Výška Kabina mm 3,245 3,055

E     Rozvor kol mm 2,700 2,700

G2    Zadní přesah mm 1,190 1,190

F     Světlá výška mm 406 406



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 21.06.2016 Strana: 4 / 4

Poznámka
Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi
dostupné. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických
provozních podmnek měnit.
Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2016 Wacker Neuson SE.


